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82609067 HANSAVANTIS - Afwerkset bad -en douchekraan

EAN: 4057304017360

static.hansa.com/82609067

e Baden douche
o Afbouwset, Eengreeps
e Wandmontage voor inbouwunit

e Chroom

e Eengreeps bediend, Pinhendel, Hendel met warm-koud-

aanduiding

Draaiknop omstelling

Temperatuurbegrenzer, Temperatuurbegrenzer (achteraf
instelbaar)

@ 40 mm keramisch binnenwerk voor debiet en
temperatuur instelling

Kraanhuis gemaakt van DZR messing

Frame tbv rozetten, Ronde rozet, BLUECLICK rozettendrager
voor eenvoudige montage, BLUETUNE, verstelbaar na
installatie +/- 3,5°, Functie-eenheid bevestigd met
schroeven, Functie eenheid
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Technische gegevens

Doorstromingseigenschappen

Doorstroomhoeveelheid bij 3 bar

Technische eigenschappen

Warmwatertoevoer
Werkdruk

Materiaal

Voorschriften

EN-norm

Geluidsklasse

Toestemmingen en Verklaringen

Dvew
ABP
EPD

Duurzaamheid

EPD module AT (kg CO2 eq.)
EPD module A2 (kg CO2 eq.)
EPD module A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A1-A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A4 (kg CO2 eq.)
EPD module B7 (kg CO2 eq.)
EPD module C2 (kg CO2 eq.)
EPD module C3 (kg CO2 eq.)
EPD module C4 (kg CO2 eq.)
EPD module D (kg CO2 eq.)
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20.4 [ 20.4 l/min

max. +80°C
0.5-10 bar

brass

EN 817
1(150 3822)

DW-6506CS0196
PA-IX 38593/IDC
S-P-07752

1347
0,43
8,41
02
037
3937,20
0,02
0,02
029
-6,87

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

Q (Imin) 0

Q (I/s)

82609067

30
0.5
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Reserveonderdelen
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SP82609063
Naam
01 Hendel Chroom
01 Hendel Chroom
02 Sierdop
03 Rosassen Chroom
04 Omstelknop Chroom
04 Hendel Chroom
05 Afdekplaat, d 170 mm Chroom
06 Omsteller, 120°
07 Functional unit

Code

1014994V
1014997V
59914573
59914572
59914324
59914576
59914308
59914655
59914514



